
Uchwała Nr VIII/50/21 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

z dnia 29 marca 2020  r. 

 

w sprawie utraty mocy uchwały  Zgromadzenia Nr VII/44/20 z dnia 17 grudnia 2020 r. w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na realizację projektu pn. „Zwiększenie drożności korytarzy 

ekologicznych w dorzeczu Parsęty”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c), art. 69 ust. 3 i art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) i art. 4 ust. 2, art. 58 ust. 1 i art. 

89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 

pkt 8 lit. c Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. 

Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 

1813, z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Zgromadzenie 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala co następuje: 

 

§ 1. Traci moc uchwała Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z dnia 17 grudnia 

2020 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie na realizację projektu pn. „Zwiększenie drożności korytarzy 

ekologicznych w dorzeczu Parsęty”. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia  

/-/ Marek Kuźma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/50/21 

Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

z dnia 29 marca 2021 r. 

 

w sprawie utraty mocy uchwały Zgromadzenia Nr VII/44/20 z dnia 17 grudnia 2020 r. w 

sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na realizację projektu pn. „Zwiększenie drożności korytarzy 

ekologicznych w dorzeczu Parsęty” 

 

 

Uchwała traci moc z powodu braku uruchomienia przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej naboru wniosków umożliwiającego pozyskanie dofinansowania  w 

formie pożyczki na wkład własny do realizowanego projektu. 


